
場　　　所 北秋田市内276箇所

種　　　別 建築一式工事（Ｃ）

入札結果調書
入札日時 令和3年1月26日 午前9時10分

名　　　称 北秋選委第1号 秋田県知事選挙ポスター掲示場設置業務委託

概　　　要

１．秋田県知事選挙ポスター掲示場設置
ポスター掲示場設置（除雪作業込み）
掲示場保守管理・保険加入
２．設置作業　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（有）碇谷建築

2,974,000         2,820,000                               落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（有）アート住備

4,544,000         2,957,000                               
北秋田市坊沢字深関沢25-6

3
（有）堀内工務店

4,785,000         辞退                       
北秋田市綴子字小糠沢45-2

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,821,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 3,103,100

うち消費税 b 282,100

15



入札結果調書
入札日時 令和3年1月26日 午前9時10分

名　　　称 北秋選委第2号 北秋田市長選挙ポスター掲示場設置業務委託

場　　　所 北秋田市内276箇所

種　　　別 建築一式工事（Ｃ）

概　　　要

１．北秋田市長選挙ポスター掲示場設置
ポスター掲示場設置（除雪作業込み）
掲示場保守管理・保険加入
２．設置作業　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（有）碇谷建築

2,809,000         2,655,000                               落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（有）アート住備

4,544,000         2,784,000                               
北秋田市坊沢字深関沢25-6

3
（有）堀内工務店

4,592,000         辞退                       
北秋田市綴子字小糠沢45-2

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,921,600

うち消費税 b 265,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,656,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和3年1月27日 午前10時

名　　　称 林振委第19号 松くい虫防除対策事業業務委託（追加分）

１．樹木注入（防除本数35本・薬剤本数243ボトル）

場　　　所 北秋田市中央公園地内

種　　　別 樹木剪定、害虫駆除

概　　　要

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月12日 まで

1
（有）木村林業

700,000                                                        落札
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 787,600

うち消費税 b 71,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 716,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市花園町19-1　地内

種　　　別 役務「その他（調査、計画）」

入札結果調書
入札日時 令和3年1月27日 午前10時

名　　　称 総政委第8号 令和２年度北秋田市民意識調査　集計・分析業務委託

概　　　要

１．令和２年度調査結果の集計
２．令和２年度集計結果の分析
調査地域　北秋田市全域
調査対象　市内居住18歳以上75歳以下の男女1,000人　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（株）あきぎんリサーチ&コンサルティング

370,000                                                        落札
秋田市山王3-2-1　秋田銀行本店5階

2
（株）東京商工リサーチ秋田支店

427,100                                                        
秋田市山王2-1-60

3
（合同）まちづくりラボ琉宮

732,000                                                        
沖縄県那覇市松川3-19-19

4
（株）サーベイリサーチセンター東北事務所

980,000                                                        
宮城県仙台市青葉区一番町2-4-1

5
（株）ぎょうせい東北支社

1,700,000                                                     

7

宮城県仙台市青葉区錦町1-6-31

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 732,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 805,200

うち消費税 b 73,200

15


